
来校予定の企業の方々、大学・専門学校等進学校関係者の方々へ 

※新型コロナウイルス感染防止対策に関してのご協力のお願い 

 

2020/06/01 

北豊島工業高校 

全日制 進路指導部 

 

 

例年進路活動が本格的に開始いたします 6 月～8 月におきましては、本校生徒の就職・進

学に関しての情報交換や、ご相談等で多くの企業人事担当者様、大学・専門学校の入試担当

者様にご来校していただいている状況に感謝の念が絶えません。 

 

さて、今般の新型コロナウイルスの爆発的な流行とそれに伴う感染防止対策、非常事態宣

言解除後にも懸念される潜在的ウイルス感染リスク低減対策の一環としまして、進路指導部

へご来校していただいての情報交換やご相談等は、出来るだけご遠慮していただいている状

況でございます。 

 

 

つきましては誠に恐縮ではございますが、企業案内パンフレット、求人票、学校案内等の

資料に関しまして、郵送をしていただけると大変助かります。尚、郵送していただいた資料

におきましては、進路指導部で全て確認し、生徒の進路指導に活用させていただいておりま

す。 

 

 

今後も生徒の進路活動状況、進路決定状況などの、進路指導部からの情報は、こちらのHP

を通じて発信してまいりたいと考えております。大変ぶしつけなお願いではございますが、

昨今のご事情をご勘案いただき、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

 


